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Riepilogo pagamenti relativo a:

Anno pagamento

2024

Mese pagamento

(pit elementi)

Tipo pagamento

Beneficiario

Natura della spesa

Fattura

ALLOCHIS DANILO

ANAS SPA

ARIENTI s.r.l. IMPRESA COSTRUZIONI

AVV. ANDREA GIUSEPPE MOREZZI

AZIENDA CUNEESE DELL'ACQUA S.p.A.

AZZURRA SpA

BERZIA ROBERTO

BRA SERVIZI S.R.L.

C.R. JOB SERVICE SAS DI CESANO

CANTINA CLAVESANA SOC.COOP.AGR

CARAGLIO s.r.l.

CENTRO FORMAZIONE PROFESSIONALE
CEBANO MONREGALESE s.c.ar.l.

CONTE GIANPIERO Dottore Commercialista

DECORAZIONI MANDRILE DI MANDRILE
IVANO E DENIS S.N.C.

DELOITTE & TOUCHE S.p.A.

DOCFIRE Srl

Rinfresco assemblea soci Alac del
29/11/2023

Canoni di concessione anno 2023

Manutenzione rete ALAC 4° trim.
2023

Attivita 0.d.V. ex d.Igs. 231/2001 - 4
°trimestre 2023

Formazione al personale in relazione
al nuovo codice dei contratti
pubblici (due giornate) + Assistenza
nella redazione dei protocolli di
prevenzione (a corpo)

Analisi microbiologiche e chimiche
acqua captata e distribuita -
luglio/dicembre 2023

Servizi tagliando auto in garanzia

Tagliando e manutenzione autocarro

Compensi collegio sindacale anno
2023

Noleggio cassone e cassonetti rifiuti
speciali dicembre 2023

Noleggio cassone e cassonetti rifiuti
speciali anno 2024

Corso primo soccorso - n. 3 addetti

Corso di formazione PLE e lavori in
quota - n. 2 addetti

Omaggi e regalie natalizie

Opere aggiuntive di recupero
energia su rete ALAC

Iscrizione al corso Rappresentante
dei lavoratori per la sicurezza (RLS)

Compensi collegio sindacale anno
2023

Tinteggiatura interna delle pareti
presso uffici siti in Cuneo

Acconto onorari relativi alla
revisione del bilancio d'esercizio al
31 dicembre 2023

Intervento manutezione semestrale
controllo estintori (gennaio 2024) -
sede di Murazzano

DataPagamento

22/02/2024

26/03/2024

11/01/2024

04/01/2024

28/03/2024

04/01/2024

04/03/2024

16/02/2024

13/02/2024

04/03/2024

31/01/2024

29/02/2024

11/01/2024

11/01/2024
31/01/2024

03/01/2024

20/02/2024

31/01/2024

08/02/2024

29/02/2024

Totale

€986,00

€2.911,89

€12.209,42

€801,60

€3.740,80

€3.285,00

€0,00

€198,44

€7.769,79

€30,00

€600,00

€430,00

€710,00
€56,49

€45.435,50

€367,00

€5.021,41

€2.650,00

€3.447,00

€318,00




Fattura
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EDENRED ITALIA Srl

Edison Energia S.p.A.

EUROFINS MODULO UNO S.r.l.

F.LLI GAROFALO SRL

FELKART SRL
G2 MISURATORI SRL

GLOBALPOWER SPA

GRUPPO BIOCHEMICS.r.l.
IDROTERM SRL

INGEGNERIANET SRL

KROHNE lItalia S.r.l.

MAGGIOLI S.p.A.

MERLINO S.N.C. DI DAVIDE MERLINO

MONDOFFICE SRL

NOVA AEG S.P.A.

OFFXS.R.L.

OGGERO GEOM. GIAMPAOLO

PNEUMATICI PERETTI SNC

PULISERVICE S.r.l.

R.M.F. DI COSTANTINO GIUSEPPE E C.

S.N.C.

RMF SRL

Fornitura buoni pasto elettronici

Spese energia elettrica gennaio 2024
-allacciamenti vari

Verifica impianto elettrico di terra -
Loc. San Macario

3° SAL - Lavori di ridefinizione
attraversamento aereo del torrente
Corsaglia in loc. Cartiera - Comune di
Vicoforte

Fornitura agende 2024

Fornitura contatori per acqua
potabile omologati

Spese energia elettrica novembre
2023-allacciamenti vari

Visita medica 1 dipendente

Acquisto n.2 boiler

Aggiornamento annuale software
Jasp Licenza N° 25-2021 fino al
8/2/2025

Fornitura convertitore di portata per
impianto

Acquisto n. 2 manuali - Codice degli
Appalti

Realizzazione impianto elettrico per
impianto di pressurizzazione
pressoserbatoio di Mombarcaro

Fornitura materiale ufficio e
cancelleria

Spese energia elettrica novembre
2023- S.Macario

Spese energia elettrica dicembre
2023- S.Macario

Canone noleggio stampante Minolta
gen/feb/mar anno 2024

Onorario per prestazioni
professionali per la redazione del
censimento dei Vs. fabbricati nei
Comuni di Lequio Berria, La Morra,
Mombarcaro, Murazzano e Neviglie
nella categoria E/9

Fornitura e sostituzione pneumatici

Sostituzione pastiglie freni anteriori

Spese pulizia novembre 2023
Spese pulizia dicembre 2023
Spese pulizia gennaio 2024
Spese pulizia febbraio 2024
Fornitura materiale vario per
manutenzione

Acquisto materiale vario per
manutenzione

04/01/2024
01/02/2024
29/03/2024

28/03/2024

19/03/2024

22/01/2024

15/02/2024

02/01/2024

12/01/2024
19/03/2024

06/02/2024

31/01/2024

29/02/2024

31/01/2024

31/01/2024

29/01/2024

29/02/2024

08/02/2024

20/02/2024

31/01/2024

31/01/2024

12/01/2024
31/01/2024
27/03/2024
29/03/2024

31/01/2024

29/02/2024

£978,88
€ 868,48

€15.828,50

€1.700,00

€116.956,85

€ 89,00

€2.656,00

€18.220,54

€ 88,00
€207,29

€50,00

€868,00

€162,90

€9.920,00

€95,85

€ 893,06

€1.109,63

€ 345,00

€4.283,50

€545,30

€196,72

€ 195,00

€ 195,00
€ 195,00
€ 195,00

€2.019,61

€603,94
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SACED SRL

Satispay Italy S.p.a.

SIAC S.R.L. Subalpina Industrie Associate
per la Chimica

SISTEMI CUNEO S.R.L.
STUDIO COMMERCIALISTI ASSOCIATI
TONELLI-TOMATIS

STUDIO DOMINI-CHIAVARINO e ASSOCIATI

TIM SPA

ARTE IN FORNO

ASSITECA S.P.A.

Fornitura gasolio mese di dicembre
2023

Fornitura gasolio mese di gennaio
2024

Fornitura gasolio mese di febbraio
2024

Fornitura buoni pasto elettronici

Fornitura ipoclorito di sodio -
12/2023

Fornitura ipoclorito di sodio -
02/2024

Servizio Assistenza e manutenzione
4 trim 2023

Compensi collegio sindacale anno
2023

Redazione di accatastamento del
nuovo serbatoio diaccumulo a
servizio della rete ALAC in Comune
di Cerretto Langhe

Fattura telefonia fissa, telefonia fissa

linee telecontrollo

Fattura telefonia mobile

Fattura telefonia mobile linee
telecontrollo Vernante
Fattura POC per monitoraggio
sistema idrico

Fornitura centralino VOIP +
formazione

Fornitura hardware - gestione ciclo
idrico integrato
Fornitura centralino VOIP

Fattura ridefinizione impianto
telecontrollo - fornitura software

Fattura ridefinizione impianto
telecontrollo - posa in opera e
attivazione

Spese varie CdA - 20/03/2024

Polizza Auto Flotte RCA+CVT anno
2024

Polizza Infortuni Collettive anno
2024

Polizza Auto Flotte CVT anno 2024

Polizza D&O anno 2024

Polizza RC patrimoniale enti pubblici
anno 2024

Polizza Tutela legale enti pubblici
anno 2024

31/01/2024

29/02/2024

28/03/2024

02/02/2024
05/03/2024
31/01/2024

28/03/2024

04/01/2024

06/02/2024

03/01/2024

12/01/2024

12/03/2024
09/01/2024
08/02/2024
07/03/2024

08/02/2024

09/01/2024

12/01/2024
12/03/2024

09/01/2024
29/01/2024
12/01/2024

07/03/2024

07/03/2024

07/03/2024

20/03/2024

03/01/2024

03/01/2024

03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024

03/01/2024

€731,01

€1.000,17

€1.039,64

£1.301,44
€1.089,76

€1.925,00

€1.312,50

€1.875,00

€5.021,41

€2.824,80

€506,39

€1.417,14
€283,90
€77,18

€ 283,09

€73,82

€354,15

€133,41
€169,20

€432,41
€1.596,83
€121.545,60

€447,54

€1.387,77

€53.317,90

€14,48

€4.625,00

€637,00

€1.390,00
€3.179,72

€4.420,00

€4.700,00
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Polizza RC T + O (impianti) anno

Pagamenti vari ASSITECA S.P.A. 03/01/2024| €12.600,00

2024
BANCA ALPI MARITTIME Commissione bancomat 16/01/2024 €2,00
Imposta di bollo 4° trimestre 2023 01/01/2024 €25,00

Imposta di bollo gennaio-febbraio

01/02/2024 €8,70
2024

Canone patrimoniale di concessione
COMUNE DI VERNANTE e autorizzazione per I'occupazione di 29/01/2024 € 800,00
aree e spazi pubblici - anno 2023

Commissione pagamento cbill

CR SAVIGLIANO 03/01/2024 €0,27
pagopa

29/01/2024 €0,54

Canone mensile prepagata CRSAV 01/01/2024 €1,00

01/02/2024 €1,00

01/03/2024 €1,00

Recupero spese per

. - . 23/02/2024 € 100,00
documentazione revisione contabile

Imposta di bollo 4 trimestre 2023 02/01/2024 € 25,46
| ta di bollo libretto d it
mposa i bollo libretto deposito 05/01/2024 €137
vincolato
Imposta di bollo 01/01/2024 €100,00
Atto amministrativo relativo ad una
sanzione amministrativa prevista dal 07/03/2024 €0,27
Codice della Strada
C — I "
ommissione ricarica carta 07/03/2024 €5,00
prepagata
DONETTI STUDIO IMMOBILIARE
Affitto locali sede gennaio 2024 02/01/2024 €1.136,74
AMMINISTRATIVO
Affitto locali sede febbraio 2024 02/02/2024 €1.136,74
Affitto locali sede marzo 2024 04/03/2024 €1.136,74

Sovracanoni BIM Tanaro - Sorgenti

EDERB 2 1/202 11. ,1
F RBIM Tenda e Renetta - anno 2024 9/01/2024)  €11.573,14
PRATO MARIO - AMMINISTRATORE C.SO S dominiali 3/ rat
pese condominiali 3/ rata 12/01/2024 €535,00
NIZZA 9 - CUNEO 2023/2024
S dominiali 4” rat
pese condominiali 4 rata 15/02/2024 €535,00
2023/2024
S dominiali 5/ rat
pese condominiali 5/ rata 14/03/2024 €535,00
2023/2024
Atto amministrativo relativo ad una
PROVINCIA DI CUNEO sanzione amministrativa prevista dal 07/03/2024 €34,40
Codice della Strada
RAI Canone rai anno 2024 29/01/2024 € 407,35
REGIONE PIEMONTE Canoni derivazione acqua anno 2024 29/01/2024| €32.948,00
UTILITALIA Contributo associativo anno 2024 28/03/2024 €2.500,00

Totale

€ 555.698,37
complessivo e




